
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,6 (+)6 (+)5,9

ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,3 (+)4 (+)4,6

ACPP000360 SALIDO MEDINA, JUAN FRANCISCO(+)3,8 (+)4 (+)3,9

ACPP005149 POYATOS VILLALVA, ANTONIO (+)4,4 (+)4 (+)4,5

ACPP003489 MARTINEZ BARROSO, ANGEL (+)1,7 (+)2 (+)1,8

ACPP026045 VERA GALLEGO, ARTUR (+)1,4 (+)1 (+)1,5

ACPP008984 FEBRERO LOPEZ, TEODORO (+)6,3 (+)6 (+)6,4

ACPP016841 FRANCISCO APARICIO, AMPARO (+)1,1 (+)1 (+)1,2

ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 4,1 3 4

ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO (+)0,9 (+)1 (+)1

ACPP019252 PRATS BAQUES, RICARD (+)1,9 (+)2 (+)2

ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 4,1 3 4

ACPP028224 MALUENDA SAMPEDRO, JUAN JOSE8,4 6 8,2

ACPP004482 SAUCEDO URBINA, HILARIO 2 2 1,8

ACPP002238 MAGRIÑA MARTIN, FLORENCI-ANDREU(+)0,7 (+)1 (+)0,8

ACPP024404 GUZMAN NAVARRO, ANTONIO 2,5 2 2,4

ACPP001752 TORRUS ROIG, CARLES (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP002988 RODRIGUEZ DIAZ, ENCARNA 4,4 3 4,4

ACPP001384 SERRANO LEON, DANIEL (+)1,1 (+)1 (+)1,2

ACPP031374 RODRIGUES OLIVEIRA, CICERO 11 8 10,9

ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO (+)0,7 (+)1 (+)1

ACPP029175 LOPEZ MORILLA, CARLOS MANUEL9 7 8,7

ACPP010225 MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP005667 GRAU FAULON, JAUME 3,3 2 3,3

ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 3 2 2,9

ACPP025535 BAQUES PASCUAL, JORDI (+)2,4 (+)2 (+)2,5

ACPP001787 FERRET MIRABENT, PERE 1 1 1

ACPP010647 BERNAT MUÑOZ, HERIBERT (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP020597 MATEO PEREZ, ANTONIO (+)4,7 (+)5 (+)4,7

ACPP021639 MATEO PEREZ, RICARDO (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP003780 GEA BRAVO, ALBERTO 2,7 2 2,7

ACPP016542 ALKASAB -, HUSEIN (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 0,3 0 0,3

ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,8 1 0,8

ACPP016218 ROCA RODRIGUEZ, JOSE ENRIQUE3,1 2 3,1

ACPP014560 LEIVA PUIGNERO, OSCAR (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP026288 ACOSTA RIOS, MARC 3,9 3 3,9

ACPP024758 BOFILL COLOMES, JAN (+)3,9 (+)4 (+)3,9

ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 6 5 5,8

ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER9,6 8 9,4

ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 4,1 3 4

ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 6,9 5 6,8

ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 9 7 9

ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP023761 GARRIDO JUAREZ, ISIDRE (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP028737 GASULL CALLS, JOSEP M 11,8 9 11,8

ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 1,2 1 1,2

ACPP027580 CARRIO MESTRES, FERRAN 3,1 2 3,1

ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 1,5 2 1,5

ACPP019042 CALAFELL RIBERA, ALEXANDRE 0,5 1 0,5

ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4 3 4

ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 6,3 5 6,1

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Amics del P&P - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Medal Play

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

41 451

46 502

48 493

48 504

50 505

50 506

51 477

51 508

51 519

52 4910

52 4611

52 5112

52 5013

52 5214

52 5515

53 5116

53 5317

53 5218

53 5419

54 4720

54 4921

54 5322

54 5323

54 5224

54 5325

54 5426

55 4827



ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 11,8 9 11,6

ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5,7 5 5,6

ACPP030676 MONTON ALFARO, JESUS 5,6 5 5,5

ACPP025393 FUENTES VALVERDE, CARLOS 3,1 2 3,1

ACPP026100 ROSA FERNANDEZ, SERGI 1,9 2 1,9

2 MANCHON, SILVIA 0 0 0

3 SALIDO, ALBERTO 0 0 0

ACPP031788 GARCIA VIGO, ANTONIO 8,4 6 8,2

ACPP032093 GARCIA CHERTA, TONI 11,8 9 11,6

ACPP007000 GARCIA GALINDO, JORGE 5,1 4 5,1

ACPP002710 MIR MASANA, JOSEP ALBERT 6,7 5 6,7

ACPP016557 AGUILA PLASSA, JOSEP MARIA 6,1 5 5,8

ACPP028753 COSTA DE LEON, JUAN IGNACIO 17,3 13 17

ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 6,4 5 6,4

ACPP014164 SORIANO ALVAREZ, CARLOS 10,9 8 10,9

ACPP023332 ZAMORA VILLAFAINA, FRANCISCO 1,6 2 1,6

ACPP028587 BANQUE POMAR, SANTIAGO 10,5 8 10,5

ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 9,2 7 9,2

ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP001035 SERRANO ESTAPE, OSCAR (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP011106 LORENZO ROMEU, PAULI 6,1 5 6,1

ACPP031489 GAYAN GALAN, ALEX 19,4 14 19,1

ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 5,9 5 5,6

ACPP031407 CAPARROS JAUREGUI, BEATRIZ 18,2 14 18,2

ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 5 4 5

ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC7,8 6 7,8

ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 7,4 5 7,4

ACPP008203 BALAGUE MUÑOZ, JOSEP (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP008202 CONSTANS LOPEZ, ANA 7 5 7

1 CASTRO GLAS, JAVIER 0 0 0

ACPP031327 ORTIZ DE ZARATE ORTIZ DE ZARATE, LUIS14 11 14

ACPP026287 ACOSTA ACEDO, ALEX 9,8 8 9,8

ACPP002504 BOFILL ISART, JOAN RAFEL 2,8 2 2,8

ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 2 2 2

ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 7,6 6 7,6

ACPP020478 GONZALEZ SARMIENTO, MANUEL 11 8 11

ACPP004715 PUJOL FORTE, RAMON 7,1 5 7,1

ACPP000926 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL5,4 4 5,4

ACPP023705 BLANCHER PACH, JOSEP ORIOL 4,5 4 4,5

ACPP031588 CANTERO MUELA, ALFONSO 12,6 10 12,6

ACPP031518 TRINIDAD MORAN, RODRIGO 16,6 13 16,6

ACPP028455 HERRERA FIGUERA, ROGER 17,8 14 17,8

ACPP032250 LOPEZ LORENZO, JOAN 14,4 11 14,4

ACPP011316 SCHMID -, THEO 13,2 10 13,2

ACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 13,2 10 13,2
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POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,6 (+)6 (+)5,9

ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,3 (+)4 (+)4,6

ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO (+)0,7 (+)1 (+)1

ACPP029175 LOPEZ MORILLA, CARLOS MANUEL9 7 8,7

ACPP016557 AGUILA PLASSA, JOSEP MARIA 6,1 5 5,8

ACPP028753 COSTA DE LEON, JUAN IGNACIO 17,3 13 17

ACPP031489 GAYAN GALAN, ALEX 19,4 14 19,1

ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 5,9 5 5,6

ACPP028224 MALUENDA SAMPEDRO, JUAN JOSE8,4 6 8,2

ACPP004482 SAUCEDO URBINA, HILARIO 2 2 1,8

ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 6 5 5,8

ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER9,6 8 9,4

ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 6,3 5 6,1

ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 11,8 9 11,6

ACPP031788 GARCIA VIGO, ANTONIO 8,4 6 8,2

ACPP032093 GARCIA CHERTA, TONI 11,8 9 11,6

ACPP003489 MARTINEZ BARROSO, ANGEL (+)1,7 (+)2 (+)1,8

ACPP026045 VERA GALLEGO, ARTUR (+)1,4 (+)1 (+)1,5

ACPP001384 SERRANO LEON, DANIEL (+)1,1 (+)1 (+)1,2

ACPP031374 RODRIGUES OLIVEIRA, CICERO 11 8 10,9

ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 4,1 3 4

ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 6,9 5 6,8

ACPP000360 SALIDO MEDINA, JUAN FRANCISCO(+)3,8 (+)4 (+)3,9

ACPP005149 POYATOS VILLALVA, ANTONIO (+)4,4 (+)4 (+)4,5

ACPP008984 FEBRERO LOPEZ, TEODORO (+)6,3 (+)6 (+)6,4

ACPP016841 FRANCISCO APARICIO, AMPARO (+)1,1 (+)1 (+)1,2

ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 3 2 2,9

ACPP025535 BAQUES PASCUAL, JORDI (+)2,4 (+)2 (+)2,5

ACPP019252 PRATS BAQUES, RICARD (+)1,9 (+)2 (+)2

ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 4,1 3 4

ACPP002238 MAGRIÑA MARTIN, FLORENCI-ANDREU(+)0,7 (+)1 (+)0,8

ACPP024404 GUZMAN NAVARRO, ANTONIO 2,5 2 2,4

ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 4,1 3 4

ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO (+)0,9 (+)1 (+)1

ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5,7 5 5,6

ACPP030676 MONTON ALFARO, JESUS 5,6 5 5,5

ACPP001752 TORRUS ROIG, CARLES (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP002988 RODRIGUEZ DIAZ, ENCARNA 4,4 3 4,4

ACPP003780 GEA BRAVO, ALBERTO 2,7 2 2,7

ACPP016542 ALKASAB -, HUSEIN (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP010225 MOLINO HERRERA, CARLOS JOSE (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP005667 GRAU FAULON, JAUME 3,3 2 3,3

ACPP023332 ZAMORA VILLAFAINA, FRANCISCO 1,6 2 1,6

ACPP028587 BANQUE POMAR, SANTIAGO 10,5 8 10,5

ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 6,4 5 6,4

ACPP014164 SORIANO ALVAREZ, CARLOS 10,9 8 10,9

ACPP031588 CANTERO MUELA, ALFONSO 12,6 10 12,6

ACPP031518 TRINIDAD MORAN, RODRIGO 16,6 13 16,6

ACPP028455 HERRERA FIGUERA, ROGER 17,8 14 17,8

ACPP032250 LOPEZ LORENZO, JOAN 14,4 11 14,4

ACPP001787 FERRET MIRABENT, PERE 1 1 1

ACPP010647 BERNAT MUÑOZ, HERIBERT (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP016218 ROCA RODRIGUEZ, JOSE ENRIQUE3,1 2 3,1

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Amics del P&P - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Medal Play

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

41 451

52 462

57 463

58 464

51 475

54 476

55 487

56 488

48 499

52 4910

54 4911

46 5012

48 5013

52 5014

50 5015

51 5016

50 5017

55 5018

51 5119

53 5120

52 5121

57 5122

57 5123

63 5124

63 5125

52 5226

53 5227



ACPP014560 LEIVA PUIGNERO, OSCAR (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 1,2 1 1,2

ACPP027580 CARRIO MESTRES, FERRAN 3,1 2 3,1

ACPP007000 GARCIA GALINDO, JORGE 5,1 4 5,1

ACPP002710 MIR MASANA, JOSEP ALBERT 6,7 5 6,7

1 CASTRO GLAS, JAVIER 0 0 0

ACPP031327 ORTIZ DE ZARATE ORTIZ DE ZARATE, LUIS14 11 14

ACPP031407 CAPARROS JAUREGUI, BEATRIZ 18,2 14 18,2

ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 5 4 5

ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL 0,3 0 0,3

ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,8 1 0,8

ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 1,5 2 1,5

ACPP019042 CALAFELL RIBERA, ALEXANDRE 0,5 1 0,5

ACPP025393 FUENTES VALVERDE, CARLOS 3,1 2 3,1

ACPP026100 ROSA FERNANDEZ, SERGI 1,9 2 1,9

ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 9 7 9

ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP023761 GARRIDO JUAREZ, ISIDRE (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP028737 GASULL CALLS, JOSEP M 11,8 9 11,8

ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC7,8 6 7,8

ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 7,4 5 7,4

ACPP026288 ACOSTA RIOS, MARC 3,9 3 3,9

ACPP024758 BOFILL COLOMES, JAN (+)3,9 (+)4 (+)3,9

ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4 3 4

ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 9,2 7 9,2

ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP020478 GONZALEZ SARMIENTO, MANUEL 11 8 11

ACPP004715 PUJOL FORTE, RAMON 7,1 5 7,1

ACPP020597 MATEO PEREZ, ANTONIO (+)4,7 (+)5 (+)4,7

ACPP021639 MATEO PEREZ, RICARDO (+)2,2 (+)2 (+)2,2

2 MANCHON, SILVIA 0 0 0

3 SALIDO, ALBERTO 0 0 0

ACPP001035 SERRANO ESTAPE, OSCAR (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP011106 LORENZO ROMEU, PAULI 6,1 5 6,1

ACPP011316 SCHMID -, THEO 13,2 10 13,2

ACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 13,2 10 13,2

ACPP008203 BALAGUE MUÑOZ, JOSEP (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP008202 CONSTANS LOPEZ, ANA 7 5 7

ACPP006327 BELENGUER PORQUERAS, JOAN 2 2 2

ACPP006326 GRACIA FRASQUET, PIERRE 7,6 6 7,6

ACPP026287 ACOSTA ACEDO, ALEX 9,8 8 9,8

ACPP002504 BOFILL ISART, JOAN RAFEL 2,8 2 2,8

ACPP000926 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL5,4 4 5,4

ACPP023705 BLANCHER PACH, JOSEP ORIOL 4,5 4 4,5
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54 5228

56 5229

60 5230

59 5231

53 5332

54 5333

55 5334

54 5335

54 5336

59 5337

53 5438

54 5439

57 5440

61 5441

52 5542

55 5543

57 5544

65 5545

59 5646

60 5647

60 5648

61 5749


